

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JNI Holding ApS

Arnakvej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 01 89 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2022

Jesper Nicolaisen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI Holding ApS
Arnakvej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 01 89 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nicholaisen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.662.816, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.809.049.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.515)	(7.050)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.571.744	1.416.848
Finansielle indtægter	2,3	114.255	0
Finansielle omkostninger		<u>(15.668)</u>	<u>(24.664)</u>
Resultat før skat		1.662.816	1.385.134
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(170)</u>
Årets resultat		<u>1.662.816</u>	<u>1.384.964</u>
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		250.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.071.744	1.416.848
Overført resultat		<u>(158.928)</u>	<u>(931.884)</u>
		<u>1.662.816</u>	<u>1.384.964</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>8.469.247</u>	<u>7.397.503</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.469.247</u>	<u>7.397.503</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.469.247</u>	<u>7.397.503</u>
Værdipapirer	2	<u>2.015.427</u>	<u>200.000</u>
Værdipapirer		<u>2.015.427</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.405.373</u>	<u>3.598.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.420.800</u>	<u>3.798.740</u>
Aktiver i alt		<u>11.890.047</u>	<u>11.196.243</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.016.237	4.944.493
Overført resultat		5.167.812	5.326.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		<u>11.809.049</u>	<u>10.696.233</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.998	0
Anden gæld		0	500.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.998</u>	<u>500.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.998</u>	<u>500.010</u>
Passiver i alt		<u>11.890.047</u>	<u>11.196.243</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.944.493	5.326.740	300.000	0	10.696.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.071.744	(158.928)	500.000	250.000	1.662.816
Egenkapital 31. december 2021	125.000	6.016.237	5.167.812	500.000	0	11.809.049

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Det associerede selskab Optipeople ApS har indregnet værdien af udviklingsprojekter for 4.106 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til kapitalinteressens årsrapport.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>114.255</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.015.427</u>	<u>200.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>114.255</u>	<u>0</u>
	<u>114.255</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>170</u>
	<u>0</u>	<u>170</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.453.010	1.953.000
Tilgang i årets løb	0	500.010
Kostpris 31. december 2021	<u>2.453.010</u>	<u>2.453.010</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.944.493	3.527.645
Årets resultat	1.571.744	1.416.848
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>6.016.237</u>	<u>4.944.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.469.247</u>	<u>7.397.503</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
NichoBiehl Holding ApS	Skanderborg	45 %
Optipeople Holding ApS	Skanderborg	6 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers banklån max. t.kr. 4.106.